DATA

28/05/2022

29/05/2022

31/05/2022

01/06/2022

02/06/2022

03/06/2022

04/06/2022

05/06/2022

07/06/2022

08/06/2022

09/06/2022
10/06/2022
11/06/2022

12/06/2022

14/06/2022
15/06/2022

16/06/2022

17/06/2022
18/06/2022
19/06/2022

21/06/2022

22/06/2022

23/06/2022

24/06/2022

25/06/2022

MUNICIPIO

IVAIPORA

MANOEL RIBAS

CANDIDO DE ABREU

ORTIGUEIRA

CURIUVA

IBAITI

BANDEIRANTES

IBIPORA

ALVORADA DO SUL

CENTENARIO DO SUL

ITAGUAJE
PARANACITY
TERRA RICA

DIAMANTE DO NORTE

LOANDA
PORTO RICO

ICARAIMA

RONDON
JUSSARA
FLORAI

ALTONIA

ASSIS CHATEAUBRIAND

UBIRATA

CAMPINA DA LAGOA

RONCADOR

ENDERECO DA EXIBICAO
Lago Jardim Botanico
Avenida Curitiba, 502, em frente a FECOMERCIO/SESC

Praca Interventor Manoel Ribas
Rua Santos Dumont

Praca do Redondo (Praga José Malucelli Franga)
Avenida Parana, ao lado do Lago Municipal
(em frente ao Centro Cultural Queimadas)

Praga Constante Borges

Av. Antonio Cunha, 81
Pracga Julio Farah

Esquinas Av Dra. Fernandina Amaral Gentille /
Dr Euclides monteiro
Pracga Brasil Japao,
Rua Dino Veiga
Praga Pio XlI,
esquina Rua Primeiro de Maio e Avenida Dom Pedro II

Praca Prefeito Antonio de Souza Lemos
(em frente Igreja Matriz)
Praca Padre Aurélio Basso
R. Des. Munhoz de Melo esg Rua Reverendo Eduardo
Carlos Pereira

Praca Jodo Balistiere
Avenida Brasil, S/N - Praca Padre Tadeu

Rua Espirito Santo - Em frente ao saldo da igreja catdlica

Rua Reynaldo Massi - Praga de Eventos ao lado da
Prefeitura

Praca da Republica

Barranca do Rio, préximo ao Palco

Praca da Biblia
Avenida Hermes Vissoto

Concha Acustica, Jardim Campo Belo
Praca Valdemar Alves Nogueira

Praca da Igreja Matriz

Praca Carlos Gomes

Pracga dos Pioneiros,
entre a Avenida Tupassi e Avenida Dom Pedro Il
Praca Vereador Horacio José Ribeiro
Av. Nilza de Oliveira Pipino, entre Rua Brasilia e Rua
Ernesto Novais de Souza
Parque Municipal Antonio Chiqueto — Parque da Lagoa
Rua Salvador Ananias, entre Rua Antonio Chiqueto e Rua
Rui Barbosa
Praca Moisés Lupyon, em frente a Prefeitura Municipal
Rotatéria da Avenida S3o Pedro



26/06/2022

28/06/2022

29/06/2022

30/06/2022

01/07/2022

FOZ DO JORDAO

PRUDENTOPOLIS

MALLET

IRATI

IMBITUVA

Praca da Biblia
(entre a Rua Sao Paulo e Avenida Morro Verde)
Em frente ao Terminal Rodoviario

Praca da Igreja Matriz Sao Jodo Batista, na Rua Conselheiro
Rui Barbosa, atrds das instalacées do Corpo de Bombeiros.
Avenida S3o Joao, 438
Avenida Rio Branco, na rotatdria em frente ao Terminal
Rodoviario e ao Parque dos Imigrantes
Parque Aquatico, em frente ao CRAS Rio Bonito, entre as
Ruas Ad3o Panka e Travessa Expedicionario José de Lima,
Bairro Rio Bonito
Praca Dr. Theodoro Newton Diedrichs, Rua José Bhurer,
entre Rua Jodo Pupo e Rua Joaquim Marcondes Pupo



